BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số:   3163  / TB-MĐC-ĐTĐH
V/v lịch thi lần 2 các học phần khảo thí

Học kỳ phụ NH2014-2015

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày   31    tháng  8    năm 2015

 Kính gửi:  - Ban chủ nhiệm các khoa;
   - Ban chủ nhiệm các bộ môn;
   - Sinh viên học tại cơ sở Hà Nội.

Tiếp theo Thông báo số 3104/TB-MĐC-ĐTĐH về tổ chức thi lần 2 học kỳ phụ năm
học 2014-2015, Phòng Đào tạo Đại học thông báo Lịch thi các học phần khảo thí như sau:

TT Học phần khảo thí Ngày thi
Tiết
BĐ

Số
tiết

Số
SV

Phòng
thi

Tổng
số SV

1. Tiếng Anh NEF2 03/9/2015 2 2 * 44 B207 44
2. Tin học đại cương +TH (dùng cho Kỹ thuật) 03/9/2015 2 2 * 178 A207,

A208,
B204

186
3. Tin học đại cương +TH (dùng cho Kinh tế) 03/9/2015 2 2 8

4. Giải tích 1 03/9/2015 4 2 * 53 A208 56
5. Xác xuất thống kê 03/9/2015 4 2 3
6. Hình học họa hình 03/9/2015 4 2 * 32 A207 44
7. Cơ sở khai thác lộ thiên 03/9/2015 4 2 4
8. Cơ sở tuyển khoáng 03/9/2015 4 2 8
9. Nguyên lý cơ bản của Chủ nghĩa Mác-Lênin 1 03/9/2015 4 2 * 60 B204 60
10. Đường lối cách mạng của Đảng Cộng Sản Việt

Nam
03/9/2015 4 2 * 77 B207,

B206
77

11. Địa chất đại cương 03/9/2015 4 2 5 A206 41
12. Kinh tế vĩ mô 03/9/2015 4 2 * 21
13. Kinh tế lượng 03/9/2015 4 2 7
14. Nguyên lý kế toán 03/9/2015 4 2 8
15. Vật lý đại cương A1 + TN 03/9/2015 7 2 * 129 A207,

A208
129

16. Sinh viên trùng lịch thi hoặc trùng lịch sinh hoạt
tuần Công dân – Sinh viên vào buổi sáng

03/9/2015 9 2  A207,
A208

17. Sinh viên trùng lịch thi hoặc trùng lịch sinh hoạt
tuần Công dân – Sinh viên vào buổi chiều

04/9/2015 2 2  A207,
A208

            (2 * : Bộ môn chủ quản bố trí cán bộ coi thi)

- Thi lần 2 các học phần khảo thí được tổ chức theo Quy chế đào tạo. Cán bộ coi thi
nhận đề, gọi sinh viên vào phòng thi, coi thi, thu bài và nộp bài thi cho Phòng Đào tạo Đại
học theo quy định.

- Công tác chấm thi được tổ chức theo hình thức tập trung tại địa điểm do Nhà trường
bố trí. Lịch chấm thi bắt đầu ngay sau ngày thi kết thúc học phần.

Đề nghị ban chủ nhiệm các khoa, ban chủ nhiệm các bộ môn phổ biến đến cán bộ và
sinh viên thuộc đơn vị mình quản lý biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGH (để báo cáo);
- Dán công cộng;
- Thông báo trên mạng;
- Lưu: P.ĐTĐH.

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC